
Drogie Dzieci,
pragnę Wam serdecznie podziękować za udział 
w Konkursie dla dzieci rolników na rymowankę o bez-
pieczeństwie w gospodarstwie rolnym. Dziękuję, że 
swoje literackie talenty wykorzystałyście do przygo-
towania rymowanek promujących prawidłowe na-
wyki i zachowania dzieci, związane z pracą i zabawą 
na terenie gospodarstwa rolnego.

Wasze bezpieczeństwo, jako najmłodszych miesz-
kańców wsi, jest naszym priorytetem, szczególnie la-
tem, kiedy większość czasu spędzacie w miejscu pra-
cy rodziców i jesteście narażeni na wiele zagrożeń.

Drogie Dzieci, cieszę się, że dostrzegacie wagę problemu i tak trafnie ujęłyście w swoich utworach 
zasady bezpieczeństwa na wsi, ponieważ ich przestrzeganie decyduje o zdrowiu i życiu Waszym 
i Waszych najbliższych, a także gwarantuje Wam beztroskie dzieciństwo. Pisałyście o konieczno-
ści zapewnienia dzieciom opieki, o tym, że nie powinny bez zgody rodziców oddalać się od domu, 
że nie wolno zbliżać się do maszyn i urządzeń rolniczych, zwierząt gospodarskich i niebezpiecz-
nych substancji chemicznych, że dzieci nie mogą pracować, a jedynie pomagać w lżejszych czyn-
nościach w gospodarstwie domowym. Mam ogromną satysfakcję obserwować, jak rośnie młode 
pokolenie mieszkańców wsi, świadomych zarówno walorów swego miejsca zamieszkania, ale też 
występujących w nim zagrożeń. Mam nadzieję, że dzięki temu z każdym rokiem będzie mniej 
wypadków w rolnictwie, a Wam z dzieciństwa na wsi pozostaną tylko miłe wspomnienia.

Gratuluję wszystkim uczestnikom, a szczególnie gorąco autorom 20 najwyżej ocenionych prac. 
Życzę Wam sukcesów w nauce w nowym roku szkolnym i zapraszam do udziału w innych 
ciekawych inicjatywach Kasy. Szczególnie polecam Wam ukończenie kursu e-learningowego 
Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy i obejrzenie filmu Gra o zdrowie i bezpie-
czeństwo. Wszystkie materiały znajdziecie na naszej stronie internetowej w zakładce Prewencja.  
Bądźcie bezpieczni!
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